Modul

Regulaci” diorganitzacions
H’ de la producci” n documental y
Inform,,tica I
Inform, tica I
Inform,,tica I
Introducci” n Informaci“n y
Unidades y sistemas de
H’ transmisi” n y conservaci”n de
H’ transmisi” n y conservaci”n de
Introducci” n al an, lisis estad®tico
Introducci” n al an,,lisis estadGtico
Introducci” n al an, lisis estad®tico
Introducci” n al an, lisis estad®tico
Introducci” n al an,,lisis estadGtico
Introducci” n al an, lisis estad®tico
Gesti” n de organizaciones
Gesti"n de organizaciones
Introducci™ n a las CC del

Introducci®n a las CC del

Codi

33857

33858

33863

33863

33863

33865

33866

33859

33859

33860

33860

33860

33860

33860

33860

33861

33861

33862

33862

Quadri.

1

Itiner

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

Curs

1

Grup

A

Examen

27/06/2017

14/06/2017

19/06/2017

19/06/2017

19/06/2017

23/06/2017

21/06/2017

24/05/2017

29/06/2017

09/06/2017

09/06/2017

09/06/2017

07/07/2017

07/07/2017

07/07/2017

06/06/2017

05/07/2017

01/06/2017

01/06/2017

Hora

9-12

12-15

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

Aula

F3.2

F0.1

GH2.2

GH2.2

GH2.2

F3.3

GH2.2

GH1.1

F1.3

GH2.2

GH2.2

GH2.2

F1.2A/F3.5

F1.2A/F3.5

F1.2A/F3.5

F1.1

F1.3

F1.1

F1.1

Profesor

Ituren Oliver, Jose A.
Mandingorra/Bosca
Claver, Jose Manuel

Pareja, Ignacio
Pareja, Ignacio
Bas, Nicolas
Alonso, Adolfo
Mandingorra, M’ Luz/Bosca J.V.
Mandingorra/Bosc,,, J.V.
Leon,Teresa/Fuster,M” Angeles
Fuster, M" Angeles
Leon, Teresa
Leon,Teresa/Fuster,M" Angeles
Fuster, M" Angeles
Leon, Teresa
Garcia Perdiguero, Tomas
Garcia Perdiguero, Tomas
Diez Calatrava, Ismael

Diez Calatrava, Ismael



Modul

Introducci”n a las CC del
Introducci”n a las CC del
Introducci”n a las CC del
Introducci”n a las CC del
Inform,,tica II
Inform,,tica 11
Inform,,tica II
Inform,,tica II
Inform,,tica 11
Inform,,tica II
Inform,,tica II
Inform,,tica 11
Gesti"n Recursos Unidad.Inform,,t
Fuentes, Recursos y Servicios de
Fuentes, Recursos y Servicios de
Fuentes, Recursos y Servicios de
Catalogaci” n General
Catalogaci” n General

Sistemas de representaci” n de la

Codi

33862

33862

33862

33862

33864

33864

33864

33864

33864

33864

33864

33864

33826

33831

33831

33831

33834

33834

33837

Quadri.

2

Itiner

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

tro

T

obl

obl

obl

Curs

1

Grup
A-2

Examen

01/06/2017

03/07/2017

03/07/2017

03/07/2017

29/05/2017

29/05/2017

29/05/2017

29/05/2017

06/07/2017

06/07/2017

06/07/2017

06/07/2017

15/06/2017

16/06/2017

16/06/2017

16/06/2017

20/06/2017

20/06/2017

22/06/2017

Hora

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

Aula

F1.1

F3.5

F3.5

F3.5

GH1.2/F0.4

GH1.2/F0.4

GH1.2/F0.4

GH1.2/F0.4

F0.4/F1.3

F0.4/F1.3

F0.4/F1.3

F0.4/F1.3

GH2.2

GH2.3

GH2.3

GH2.3

F1.3

F1.3

F1.3

Profesor

Diez Calatrava, Ismael
Diez Calatrava, Ismael
Diez Calatrava, Ismael
Diez Calatrava, Ismael
Dura, Esther
Castro, Francisco
Castro, Francisco
Castro, Francisco
Dura, Esther
Castro, Francisco
Castro, Francisco
Castro, Francisco
Ricau, Fco. J./ Santanja, J
Gonzalez, Gregorio
Gonzalez, Gregorio
Gonzalez, Gregorio
Monros, Eduardo
Monros, Eduardo

Garcia Calderaro, Jose



Modul

Sistemas de representaci” n de la
Sistemas de representaci” n de la
Archivistica
Automatizaci” n de centros
Automatizaci” n de centros
Automatizaci” n de centros
Automatizaci” n de centros
Fuentes de Informaci” n Especial
Fuentes de Informaci” n Especial
Fuentes de Informaci” n Especial
Fuentes de Informaci” n Especial
Catalogaci” n Automatizada
Catalogaci” n Automatizada
Catalogaci” n Automatizada
Catalogaci” n Automatizada
Arquitectura de la informaci”n en
Arquitectura de la informaci”n en
Arquitectura de la informaci”n en

Arquitectura de la informaci”n en

Codi

33837

33837

33841

33828

33828

33828

33828

33830

33830

33830

33830

33833

33833

33833

33833

33838

33838

33838

33838

Quadri.

1

Itiner

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

obl

Curs

2

Grup

A-1

A-2

Examen

22/06/2017

22/06/2017

26/06/2017

07/06/2017

07/06/2017

07/07/2017

07/07/2017

02/06/2017

02/06/2017

06/07/2017

06/07/2017

30/05/2017

30/05/2017

04/07/2017

04/07/2017

25/05/2017

25/05/2017

25/05/2017

30/06/2017

Hora

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

12-15

12-15

12-15

9-12

Aula

F1.3

F1.3

F1.4

F3.5

F3.5

GH2.2

GH2.2

F1.3

F1.3

F3.5

F3.5

F3.4

F3.4

F3.3

F3.3

GH1.1

GH1.1

GH1.1

F3.3

Profesor

Torres, Emiliano
Garcia Calderaro, Jose
Cortls, Josepa
Alonso, Adolfo/ Ricau, Fco. J.
Alonso, Adolfo/ Ricau, Fco. J.
Alonso, Adolfo/ Ricau, Fco. J.
Alonso, Adolfo/ Ricau, Fco. J.
Abad, M’ Francisca
Abad, M’ Francisca
Abad, M’ Francisca
Abad, M’ Francisca
Alonso, Adolfo
Alonso, Adolfo
Alonso, Adolfo
Alonso, Adolfo
Panach, Ignacio
Cabota, Juan Bautista
Ballester, Jose Vicente

Panach, Ignacio



Modul Codi

Arquitectura de la informaci"n en 33838

Arquitectura de la informaci"n en 33838

Archivistica 11 33842
Archivistica II 33842
Archivistica I1 33842
Archivistica 11 33842
Lenguajes Documentales 33835
Lenguajes Documentales 33835
Lenguajes Documentales 33835
Bases de Datos 33846
Bases de Datos 33846
Bases de Datos 33846

Estudios de Conducta Informativa 33850
Estudios de Conducta Informativa 33850
Bibliometr@ 33851
Bibliometr@ 33851

Ticnicas Historiograficas de 33853
Evaluaci”n de Sistemas de 33827

Evaluaci” n de Sistemas de 33827

Quadri.

2

Itiner

obl

obl

obl

obl

obl

obl

Obl

Obl

obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

obl

obl

Curs

2

Grup

A-1

A-2

Examen

30/06/2017

30/06/2017

22/05/2017

22/05/2017

28/06/2017

28/06/2017

27/06/2017

27/06/2017

27/06/2017

14/06/2017

14/06/2017

14/06/2017

19/06/2017

19/06/2017

21/06/2017

21/06/2017

23/06/2017

08/06/2017

08/06/2017

Hora

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

16-19

16-19

16-19

12-15

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

Aula

F3.3

F3.3

GH2.2

GH2.2

F3.5

F3.5

F1.3

F1.3

F1.3

F0.3/GH2.2

F0.3/GH2.2

F0.3/GH2.2

F3.5

F3.5

F1.3

F1.3

F3.5

GH2.2

GH2.2

Profesor

Cabota, Juan Bautista
Ballester, Jose Vicente
Pons, Vicente
Pons, Vicente
Pons, Vicente
Pons, Vicente
Gonzalez, Gregorio
Gonzalez, Gregorio
Gonzalez, Gregorio
Fuertes, Ariadna
Fuertes, Ariadna
Garcia, Jose Fco.
Gonzalez, Aurora
Gonzalez, Aurora
Gonzalez, Gregorio
Gonzalez, Gregorio
Carcel, Milagros
Santonja, Ferran

Santonja, Ferran



Modul

Evaluaci” n de Sistemas de
Evaluaci” n de Sistemas de
Ticnicas de Indexaci” n y Resumen
Ticnicas de Indexaci” n y Resumen
Ticnicas de Indexaci’ n y Resumen
Descripci®n de Documentos de
Descripci”n de Documentos de
Descripci”n de Documentos de
Descripci®n de Documentos de
Sitemas de Gesti" n Documental
Sitemas de Gesti" n Documental
Sitemas de Gesti" n Documental
Sitemas de Gesti” n Documental
Sitemas de Gesti" n Documental
Sitemas de Gesti" n Documental
Ticnicas de Investigaci® n en
Ticnicas de Investigaci"n en
Ticnicas de Investigaci®n en

TIcnicas de Investigaci”n en

Codi

33827

33827

33836

33836

33836

33843

33843

33843

33843

33847

33847

33847

33847

33847

33847

33852

33852

33852

33852

Quadri.

2

Itiner

obl

obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Obl

Curs

3

Grup

A

A-1

Examen

06/07/2017

06/07/2017

23/05/2017

23/05/2017

29/06/2017

26/05/2017

26/05/2017

30/06/2017

30/06/2017

31/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

03/07/2017

03/07/2017

03/07/2017

05/06/2017

05/06/2017

05/07/2017

05/07/2017

Hora

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

12-15

12-15

9-12

9-12

12-15

12-15

12-15

12-15

12-15

12-15

9-12

9-12

9-12

9-12

Aula

GH2.2

GH2.2

GH2.2

GH2.2

GH2.3

GH2.1

GH2.1

F3.2

F3.2

GH1.1

GH1.1

GH1.1

GH2.1

GH2.1

GH2.1

F3.5

F3.5

F3.3

F3.3

Profesor

Santonja, Ferran
Santonja, Ferran
Santonja, Ferran
Santonja, Ferran
Santonja, Ferran
Pons,Vicent/Cortes, Josepa
Pons,Vicent/Cortes, Josepa
Pons,Vicent/Cortls, Josepa
Pons, Vicent/Cortls, Josepa
Cirilo, Ramon
Cirilo, Ramon
Cirilo, Ramon
Cirilo, Ramon
Cirilo, Ramon
Cirilo, Ramon
Gongz, lez, Aurora/Marcelo,Victoria
Gonz,,lez, Aurora/Marcelo,Victoria
Gongz, lez, Aurora/Marcelo,Victoria

Gonz, lez, Aurora/Marcelo,Victoria



Modul Codi  Quadri. Itiner Curs Grup Examen Hora Aula Profesor

Accls Obert a la Document 33832 1 P 4 A 16/06/2017 16-19 GH2.2 Hern,,ndez, Fco J. / Margaix, Diego
Accls Obert a la Document 33832 1 P 4 A-1  16/06/2017 16-19 GH2.2 Hern,,ndez, Fco J. / Margaix, Diego
Arxius de liAdministraci” P”blica 33844 1 P 4 A 20/06/2017 16-19 F1.4 Cortes, Josepa
Serveis dilnformaci® AvanFada 33849 1 P 4 A 26/06/2017 16-19 GH23 Gimenez, Juan Vte.
Serveis dilnformaci® AvanFada 33849 1 P 4 A-1 26/06/2017 16-19 GH2.3 Gimenez, Juan Vte.
Hist1 ria del Llibre 33854 1 (0] 4 A 15/06/2017 16-19 F1.1 Bosca,Jose V/Barbera,B.
Pr,,ctiques Externes 33855 1 o 4 A 04/07/2017
Alfabetitzaci® informaci” 33829 2 P 4 A 24/05/2017 16-19 GH2.2 Margaix, Diego/Ricau,Fco.J.
Alfabetitzaci” informaci® 33829 2 P 4 A 07/07/2017 16-19 GH2.2 Margaix, Diego/Ricau,Fco.J.
Interacci” Persona-Ordinador 33839 2 P 4 A 06/06/2017 16-19 F0.4/F1.1 Vidal , Antonio
Interacci” Persona-Ordinador 33839 2 P 4 A 28/06/2017 16-19 GH2.2 Vidal , Antonio
Glnesis del proceso Documental 33845 2 P 4 A 01/06/2017 16-19 F3.5 Carcel, Milagros
Glnesis del proceso Documental 33845 2 P 4 A 03/07/2017 16-19 F1.4 Carcel, Milagros

Treball de Final de Grau 33856 2 o 4 A 10/07/2017



